ПРОТОКОЛ № 1

заседания Общественного совета ГБУЗ «Даниловская ЦРБ»

1.Дата проведения: 30.03.2018 г.

2. Место проведения: р.п. Даниловка, ул. Северная 31.

3. Присутствовали:

- Члены общественного совета :

Некляев А.П., Шишкина В.П., Цыганков В.В., Федулова Л.Я., Гончарова О.В.

- Главный врач Шинкаренко Л.В., заместитель главного врача по
медицинской части Яремич Ю.В., заместитель главного врача по клинико-
экспертной работе Гудкова Е.Н., заведующая Даниловской поликлиникой
Прудникова О.П., 4.

 Заслушали :

4.1. заведующую Даниловской поликлиникой Прудникову О.П.: о
мероприятиях, проводимых администрацией ГБУЗ «Даниловская ЦРБ» , по
обеспечению доступности оказания первичной медико-санитарной помощи
взрослому и детскому населению Даниловского муниципального района в
Даниловской поликлиники ГБУЗ «Даниловская ЦРБ».

4.2. Главного врача ГБУЗ «Даниловская ЦРБ»  Шинкаренко Л.В.:  о
результатах работы телефона «Горячей линии» в Даниловской ЦРБ, наиболее
часто задаваемых вопросах граждан, задаваемых по телефону «Горячей
линии»; мерах, предпринимаемых администрацией учреждения по
разрешению сложных ситуаций.

РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать администрации ГБУЗ «Даниловская ЦРБ» продолжить
работу по оперативному разрешению вопросов, поступающих на
«Горячую линию» ГБУЗ «Даниловская ЦРБ».

2.  Для оперативного разрешения вопросов граждан рекомендовать
главному врачу Шинкаренко Л.В. продолжить лично участвовать в
работе телефона «Горячей линии».

Председатель общественного совета                          А.П. Некляев.